
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

299.294,98

312.387,18

1.200,00

1.200,00

300.494,98

313.587,18

2017
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

262.305,00 0,00 262.305,002018

262.305,00 0,00 262.305,002019

41.182,00

40.979,00

5.170,00

5.170,00

46.352,00

46.149,00

2017
3 0500 00200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

30.203,00 0,00 30.203,002018

30.203,00 0,00 30.203,002019

62.323,00

66.750,74

5.000,00

5.000,00

67.323,00

71.750,74

2017
3 0500 09900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

15.773,00 0,00 15.773,002018

15.773,00 0,00 15.773,002019

TOTALE:
11.370,00

2017

(cassa)

11.370,00

2018 0,00

2019 0,00
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