	CODICE		OCCUTTO DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
3	0100	00200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2017 (cassa) 2018 2019	299.294,98 312.387,18 262.305,00 262.305,00	1.200,00 1.200,00 0,00 0,00	300.494,98 313.587,18 262.305,00 262.305,00
3	0500	00200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2017 (cassa) 2018 2019	41.182,00 40.979,00 30.203,00 30.203,00	5.170,00 5.170,00 0,00 0,00	46.352,00 46.149,00 30.203,00 30.203,00
3	0500	09900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2017 (cassa) 2018 2019	62.323,00 66.750,74 15.773,00 15.773,00	5.000,00 5.000,00 0,00 0,00	67.323,00 71.750,74 15.773,00 15.773,00
			TOTALE:	2017 (cassa) 		11.370,00 11.370,00 0,00 0,00	

Pagina 1 di 1